PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Pack 2 enceintes Nova 12A + housses + pieds + câbles audio 10m
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PK-2NOVA12AST
Pack 2 enceintes Nova 12A + housses + pieds + câbles audio 10m
Pack Nova 12A + Accessoires
Ce pack complet comprend **2 enceintes Nova 12A**, des housses de protection, un trépied et des câbles audio
professionnels. Idéal pour les installations fixes ou les événements mobiles, ce kit offre une **puissance totale de 350W
RMS** et une **qualité sonore optimisée** grâce à sa bi-amplification.
Contenu du pack
	2x Enceinte Nova 12A
		Bi-amplification : 300W RMS Class D (basses) + 50W RMS Class AB (aigus)
		Puissance totale : 350W RMS / 1400W dynamique
		Réponse en fréquence : 50 Hz ? 20 KHz
		Woofer 12 pouces (4 Ohms, 350W RMS)
		Tweeter 1,35 pouce (8 Ohms, 50W RMS)
		2 entrées MIC/LINE (XLR + Jack) + 1 entrée AUX (Mini Jack/Bluetooth)
		Sortie ligne XLR
		DSP avec 4 modes pré-réglés (Standard, Vocal Boost, Live, Stage Monitor)
		Protection contre les surcharges et surchauffes
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710		Construction robuste avec poignées et inserts M10
	2x Housses de protection COV NOVA12
	1x Trépied pour enceintes
		Charge maximale : 36 kg
		Hauteur max. : 180 cm
		Diamètre tube : 35 mm
		Poids : 3,75 kg
	2x Câbles audio XLR 10m
		Fiche XLR mâle/femelle 3 broches
		Gaine PVC souple
		Compatible micro ou ligne audio
Points forts du pack
	Son professionnel : Bi-amplification et DSP pour une qualité audio optimale
	Polyvalence : Entrées multiples (XLR, Jack, Bluetooth) pour s&#39;adapter à tous les besoins
	Robustesse : Construction renforcée et housses de protection incluses
	Montage flexible : Trépied inclus pour une installation sur pied ou au sol
	Connectivité étendue : Câbles XLR professionnels pour un branchement fiable
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES